

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 9122024
Stavba: Rekonstrukce střechy na E.II - Krajský úřad Jihočeského kraje, U Zimního stadionu
1952/2, 37006 České Budějovice

KSO:
Místo: České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 9. 12. 2024

Zadavatel:
Krajský úřad Jihočeského kraje

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
JIHOPROJEKT s.r.o., Pekárenská 761/77c, České Buděj

IČ: 09509160
DIČ: CZ09509160

Zpracovatel:
JIHOHOPROJEKT s.r.o.

IČ: 09509160
DIČ: CZ09509160

Poznámka:

Cena bez DPH			3 618 645,81
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 618 645,81	759 915,62
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 378 561,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	9122024		
Stavba:	Rekonstrukce střechy na E.II - Krajský úřad Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2, 37006 České Budějovice		
Místo:	České Budějovice	Datum:	9. 12. 2024
Zadavatel:	Krajský úřad Jihočeského kraje	Projektant:	JIHOPROJEKT s.r.o., Pekárenská 761/77c, České Budě
Uchazeč:		Zpracovatel:	JIHOHOPROJEKT s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 618 645,81	4 378 561,43
9122024	Rekonstrukce střechy na E.II - Krajský úřad Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2, 37006 České Budějovice	3 618 645,81	4 378 561,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce střechy na E.II - Krajský úřad Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2, 37006 České Budějovice

KSO:
Místo: České Budějovice

Zadavatel:
Krajský úřad Jihočeského kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
JIHOPROJEKT s.r.o., Pekárenská 761/77c, České Buděj

Zpracovatel:
JIHOHOPROJEKT s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 12. 2024

IČ:
DIČ: CZ70890650

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: CZ09509160

IČ:
DIČ: CZ09509160

Cena bez DPH		3 618 645,81	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 618 645,81 0,00	21,00% 12,00%	759 915,62 0,00
Cena s DPH		v CZK	4 378 561,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy na E.II - Krajský úřad Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2, 37006 České Budějovice

Místo: České Budějovice

Datum: 9. 12. 2024

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Projektant: JIHOPROJEKT
s.r.o., Pekárenská
761/77c, České

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: JIHOHOPROJEKT
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 618 645,81

HSV - Práce a dodávky HSV

204 256,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

200 285,28

998 - Přesun hmot

3 970,98

PSV - Práce a dodávky PSV

3 309 949,55

712 - Povlakové krytiny

1 113 237,25

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

51 460,80

762 - Konstrukce tesařské

232 610,73

764 - Konstrukce klempířské

1 893 790,45

767 - Konstrukce zámečnické

2 856,24

783 - Dokončovací práce - nátěry

15 994,08

M - Práce a dodávky M

12 840,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

12 840,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

91 600,00

VRN3 - Zařízení staveniště

27 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

16 000,00

VRN6 - Územní vlivy

44 400,00

VRN7 - Provozní vlivy

4 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy na E.II - Krajský úřad Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2, 37006 České Budějovice

Místo: České Budějovice

Datum: 9. 12. 2024

Zadavatel: Krajský úřad Jihočeského kraje

Projektant: JIHOPROJEKT s.r.o., Pekárenská 761/77c, České

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: JIHOHOPROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 618 645,81

D HSV Práce a dodávky HSV 204 256,26

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 200 285,28

1	K	943111312	Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 30 m objemu do 1000 m3 zakrytého sítí	kus	1,000	6 828,00	6 828,00
2	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	144,000	30,84	4 440,96
3	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	11 520,000	1,00	11 520,00
4	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	144,000	20,76	2 989,44
5	K	949421113	Montáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v přes 20 do 30 m	m	24,000	1 620,00	38 880,00
6	K	949421213	Příplatek k schodišťovým věžím dílcovým do 10 m2 v přes 20 do 30 m za každý den použití	m	1 920,000	55,00	105 600,00
7	K	949421813	Demontáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v přes 20 do 30 m	m	24,000	1 135,20	27 244,80
8	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	144,000	19,32	2 782,08

D 998 Přesun hmot 3 970,98

9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	6,952	571,20	3 970,98
VV					0,512+4,016+2,423+0,001	6,952	

D PSV Práce a dodávky PSV 3 309 949,55

D 712 Povlakové krytiny 1 113 237,25

10	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé	m2	193,975	59,64	11 568,67
VV					155,18*1,25	193,975	
11	K	712362113	Povlaková krytina střech plochých na vodorovné ploše vakuově kotvená hydroizolační fólie tl. 1,8 mm	m2	606,295	930,00	563 854,35
VV					22,11*23,845*1,15	606,295	
12	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	60,845	212,40	12 923,48
VV					0,77*(19,04+19,04+20,47+20,47)	60,845	
13	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	294,600	244,80	72 118,08
VV					4*20,47*2+3*19,04*2+(1,3+0,6)*2+(3,6+0,9)*2+(0,6+1,3)*2	294,600	
14	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	136,960	238,80	32 706,05
VV					2*20,47*2+19,04*2+4+4+7,2+1,8	136,960	
15	K	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	63,190	214,80	13 573,21
VV					44,15+19,04	63,190	
16	K	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	79,020	557,00	44 014,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		20,47*2+19,04*2		79,020		
17	K	712363404	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	466,295	335,00	156 208,83
	VV		606,295-140		466,295		
18	K	712363405	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl do 100 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	40,000	296,40	11 856,00
	VV		10*1*4		40,000		
19	K	712363406	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	100,000	351,60	35 160,00
	VV		5*5*4		100,000		
20	K	712392172	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	451,115	299,00	134 883,39
	VV		22,11*23,845*1,15-155,18		451,115		
21	K	712400921	Příplatek k opravě povlakové krytiny přes 10° do 30° za správkový kus NAIP přitavením	kus	50,000	51,84	2 592,00
22	K	712511101	Provedení povlakové krytiny obých střech za studena nátěrem penetračním	m2	52,980	24,48	1 296,95
23	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,019	80 520,00	1 529,88
	VV		52,98*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,019		
24	K	712998004	Montáž atikového chrlíče z PVC DN 110	kus	4,000	859,20	3 436,80
25	M	28342470	<i>chrlíč atikový DN 110 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P</i>	kus	4,000	2 208,00	8 832,00
26	K	712998004	Montáž atikového chrlíče z PVC DN 110	kus	0,001	859,20	0,86
27	K	712998106	Montáž ochranného koše chrlíče pro střechy s kačírkem nebo s jiným přitěžujícím souvrstvím	kus	2,000	223,20	446,40
28	M	TWT.TWOKV200	<i>Koš ochranný perforovaný TOPWET TWOK v200, 200 mm nad izolaci</i>	kus	2,000	1 132,97	2 265,94
29	K	998712103	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,094	1 896,00	3 970,22
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				51 460,80
30	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	96,000	298,80	28 684,80
	VV		20+24+20+24+4+4		96,000		
31	K	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	96,000	217,20	20 851,20
	VV		20+24+20+24+4+4		96,000		
32	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	4,000	481,20	1 924,80
	D	762	Konstrukce tesařské				232 610,73
33	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,842	1 488,00	7 204,90
34	K	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na sraz	m2	248,288	82,80	20 558,25
	VV		155,18*1,6		248,288		
35	M	60515111	<i>řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm</i>	m3	5,959	10 211,00	60 847,35
36	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	248,288	66,00	16 387,01
	VV		155,18*1,6		248,288		
37	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm (19,04+20,47)*2+(3,6+0,9)*2*1,02	m2	88,200	1 197,00	105 575,40
	VV				88,200		
38	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,842	1 992,00	9 645,26
39	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	4,631	2 676,00	12 392,56
	D	764	Konstrukce klempířské				1 893 790,45
40	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	201,734	234,00	47 205,76
41	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	93,020	279,60	26 008,39
	VV		(19,04+20,47)*2+(3,6+0,9)*2+5		93,020		
42	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	56,695	127,20	7 211,60
	VV		30*1,35+1,445+9,25+5,5		56,695		
43	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	10,850	166,80	1 809,78
	VV		(3,6+0,9)*2+1,85		10,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	764031414	Podkladní plech z Cu plechu rš 330 mm	m	49,448	998,40	49 368,88
	VV		44,15*1,12		49,448		
45	K	764131457	Krytina střechy oblé drážkováním ze svítků z Cu plechu rš 670 mm	m2	248,288	4 490,00	1 114 813,12
	VV		155,18*1,6		248,288		
46	K	764131491	Příplatek k cenám krytiny z Cu plechu za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	248,288	58,32	14 480,16
47	K	764231407	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Cu plechu rš 670 mm	m	2,000	3 204,00	6 408,00
	VV		2		2,000		
48	K	764231472	Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 1000 mm	m	59,603	3 024,00	180 239,47
	VV		44,15*1,35		59,603		
49	K	764231476	Příplatek za provedení úžlabí z Cu plechu v plechové krytině	m	59,603	804,00	47 920,81
50	K	764232405	Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 400 mm	m	59,603	1 380,00	82 252,14
51	K	764232432	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 200 mm	m	19,040	752,40	14 325,70
52	K	764232454	Oplechování oblé okapové hrany z Cu plechu rš 330 mm	m	45,180	1 464,00	66 143,52
	VV		45,18		45,180		
53	K	764233414	Střešní dilatace z Cu plechu jednodílná rš 330 mm	m	9,789	1 428,00	13 978,69
54	K	764236406	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 500 mm	m	49,750	1 728,00	85 968,00
	VV		1,35*30+9,25		49,750		
55	K	764236407	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 670 mm	m	6,945	2 208,00	15 334,56
	VV		1,445+5,5		6,945		
56	K	764236465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z Cu plechu rš do 400 mm	kus	60,000	142,80	8 568,00
57	K	764236467	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z Cu plechu rš přes 400 mm	kus	2,000	174,00	348,00
58	K	764238406	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 500 mm	m	10,750	1 680,00	18 060,00
	VV		9,25+1,5		10,750		
59	K	764316643	Větrací komínek izolovaný s průchodkou na skládané krytině z taškových tabulí s povrch úprav D 110 mm	kus	3,000	6 432,00	19 296,00
	VV		3		3,000		
60	K	764334412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Cu plechu	m2	1,320	4 512,00	5 955,84
	VV		0,9*0,6+0,6*1,3		1,320		
61	K	764336422	Lemování ventilačních nástavců z Cu plechu na skládané krytině D přes 75 do 100 mm	kus	3,000	3 108,00	9 324,00
62	K	764538422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 100 mm	m	5,000	1 716,00	8 580,00
	VV		2+2+0,5+0,5		5,000		
63	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,757	3 168,00	8 734,18
64	K	X0002	Oprava podloží pod parapety	bm	56,695	277,20	15 715,85
65	K	X0003	Provizorní zakrývání plachtou	m2	260,000	99,00	25 740,00
D		767	Konstrukce zámečnické				2 856,24
66	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	24,000	118,92	2 854,08
	VV		2*12		24,000		
67	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,001	2 160,00	2,16
D		783	Dokončovací práce - nátěry				15 994,08
68	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	36,000	86,40	3 110,40
	VV		30*1,2		36,000		
69	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	36,000	7,48	269,28
	VV		30*1,2		36,000		
70	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	72,000	175,20	12 614,40
	VV		30*1,2*2		72,000		
D	M		Práce a dodávky M				12 840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							12 840,00
71	K	580105001	Kontrola stavu ochrany před úderem blesku tyčového hromosvodu běžného objektu	svod	4,000	210,00	840,00
72	K	X001	Vypracování revizní zprávy elektro	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							91 600,00
D VRN3 Zařízení staveniště							27 000,00
73	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
74	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	10 800,00	10 800,00
75	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
D VRN4 Inženýrská činnost							16 000,00
76	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
77	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
D VRN6 Územní vlivy							44 400,00
78	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
79	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00
D VRN7 Provozní vlivy							4 200,00
80	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
81	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00